Contrato nº 052/2019, celebrado com a empresa MARS 
PRODUÇÕES EVENTOS PROPAGANDA E MARKETING 
LTDA ME,  tendo como objeto a realização do show do artista 
Grupo 100%, para se apresentarem no evento Carnaval 2019, 
conforme solicitação Secretaria de Turismo  no valor total de  
R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais), tendo prazo de 
vigência de 05 a 06 de Março de 2019. 

Paty do Alferes, 01 de Março de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 054/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 054/2019, celebrado com a empresa MARS 
PRODUÇÕES EVENTOS PROPAGANDA E MARKETING 
LTDA ME,  tendo como objeto a realização do show do artista 
Grupo Balacobaco para se apresentarem no evento Carnaval 
2019, , conforme solicitação Secretaria de Turismo  no valor 
total de  R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), tendo prazo de 
vigência de 03 a 04 de Março de 2019. 

Paty do Alferes, 01 de Março de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

P O R T A R I A Nº 095/2019 - G. P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas